
 
UCHWAŁA NR XXXVI/178/16 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 15 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych 

na terenie miejscowości Pobierowo, Pustkowo, Trzęsacz, Rewal, Niechorze, Pogorzelica, Śliwin, 

ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4, oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 460) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/142/16 Rady Gminy Rewal z dnia 18 marca 2016 r., w sprawie ustalenia stref 

płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miejscowości Pobierowo, Pustkowo, Trzęsacz, Rewal, 

Niechorze, Pogorzelica, Śliwin, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu 

ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r., poz. 1710) wprowadza się 

następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie 

„Opłaty za postój pojazdów samochodowych w Strefie pobierane będą od 1 czerwca do 15 września każ-

dego roku, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 9:00 do 20:00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Marzena Salamon 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 3895


		2016-10-18T10:10:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




